
UNIVERSITETI I PRISHTINES’’HASAN PRISHTINA’’ 

FAKULTETI I EDUKIMIT FIZIK DHE I SPORTIT 

 

LËNDA: GJIMNASTIKË 

 

REZULTATET E PROVIMIT AFATI I PRILLIT 2023 

LISTA E STUDENTEVE TE CILET KALUAN PROVIMIN: 

          EMRI                                NOTA 

1. BLERINA HOXHA          6 

2. ETNIK SHYTI                  7 

3. JETON UKSHINI             6 

4. NENTOR RADONIQI      7 

5. RITMIR BERISHA          6 

6. SHPEND BILALLI          6 

7. TRIM TARA                    6 

KONSULTIMET EVENTUALE ME DT. 26.04.2023 NGA ORA 15.00 NE FAKULTET. 

 


